

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN AL: 2018/04/30

FECHA 2018/05/02

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007647 9	2018/04/16		24.00	5.10	122.40	122.40
6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA 2" PVC SCH-40		UNIDAD	9.00		1631010
000015 7	2018/01/01		9.00	22.00	198.00	198.00
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	100.00		1631010
007593 9	2018/03/12		15.00	6.40	96.00	96.00
007611 9	2018/03/26		50.00	6.40	320.00	416.00
007626 9	2018/04/02		50.00	6.40	320.00	736.00
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	70.00		1631010
007645 9	2018/04/16		11.00	3.75	41.25	41.25
007665 9	2018/04/23		30.00	3.75	112.50	153.75
6-000211-9999	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40		UNIDAD	18.00		1631010
007569 9	2018/02/26		10.00	5.85	58.50	58.50
007583 9	2018/03/05		15.00	5.85	87.75	146.25
007591 9	2018/03/12		15.00	5.85	87.75	234.00
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	86.00		1631010
007624 9	2018/04/02		30.00	5.18	155.40	155.40
007633 9	2018/04/09		50.00	5.18	259.00	414.40
007646 9	2018/04/16		40.00	5.18	207.20	621.60
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	3.00		1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	9.70	9.70	9.70
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40		UNIDAD	14.00		1631010
007595 9	2018/03/12		10.00	5.35	53.50	53.50
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	60.00		1631010
007635 9	2018/04/09		28.00	5.58	156.24	156.24
007648 9	2018/04/16		50.00	5.58	279.00	435.24
007666 9	2018/04/23		50.00	5.58	279.00	714.24
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD	5.00		1631010
000015 7	2018/01/01		1.00	140.00	140.00	140.00
007643 9	2018/04/10		10.00	1,157.58	11,575.80	11,715.80
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD	12.00		1631010
007644 9	2018/04/10		1.00	982.94	982.94	982.94
007649 9	2018/04/16		7.00	982.94	6,880.58	7,863.52
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	7.00		1631010
000015 7	2018/01/01		6.00	465.80	2,794.80	2,794.80
007641 9	2018/04/10		7.00	1,167.02	8,169.14	10,963.94
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD	5.00		1631010
000015 7	2018/01/01		2.00	938.10	1,876.20	1,876.20
007642 9	2018/04/10		4.00	1,518.66	6,074.64	7,950.84
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	980.00		1631010
007668 9	2018/04/23		31.00	4.00	124.00	124.00
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD	2.00		1631010
007660 9	2018/04/17		6.00	174.00	1,044.00	1,044.00
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD	14.00		1631010
007579 9	2018/02/26		1.00	293.51	293.51	293.51
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD	9.00		1631010
007563 9	2018/02/19		3.00	4.51	13.53	13.53
007575 9	2018/02/26		15.00	4.51	67.65	81.18

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/04/30

FECHA 2018/05/02

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

007598 9	2018/03/12		15.00	4.51	67.65	148.83	
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)			UNIDAD	980.00	1631010	
007654 9	2018/04/16		1.00	36.00	36.00	36.00	
007662 9	2018/04/19		5.00	36.00	180.00	216.00	
007669 9	2018/04/23		5.00	36.00	180.00	396.00	
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	12.00	1631010	
007587 9	2018/03/05		1.00	8.50	8.50	8.50	
007602 9	2018/03/12		20.00	8.50	170.00	178.50	
007639 9	2018/04/09		10.00	5.45	54.50	233.00	
007655 9	2018/04/16		10.00	5.45	54.50	287.50	
6-001705-9999	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	9.00	1631010	
007578 9	2018/02/26		7.00	11.00	77.00	77.00	
007601 9	2018/03/12		20.00	11.00	220.00	297.00	
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA			UNIDAD	3.00	1631010	
000015 7	2018/01/01		3.00	4.50	13.50	13.50	
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC			UNIDAD	12.00	1631010	
000015 7	2018/01/01		12.00	8.00	96.00	96.00	
6-001097-2001	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	86.00	1631010	
007528 9	2018/01/22		15.00	4.75	71.25	71.25	
007577 9	2018/02/26		10.00	4.75	47.50	118.75	
007600 9	2018/03/12		10.00	4.75	47.50	166.25	
6-001097-9999	TAPON COPA DE 1" PVC SCH-40			UNIDAD	6.00	1631010	
000015 7	2018/01/01		4.00	5.24	20.96	20.96	
007558 9	2018/02/12		10.00	5.24	52.40	73.36	
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	95.00	1631010	
000015 7	2018/01/01		49.00	3.65	178.85	178.85	
6-010982-9999	TEFLON			UNIDAD	19.00	1631010	
007658 9	2018/04/16		8.00	20.00	160.00	160.00	
007670 9	2018/04/23		10.00	20.00	200.00	360.00	
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40			PIES	266.00	1631010	
000015 7	2018/01/01		234.00	27.00	6,318.00	6,318.00	
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40			PIES	76.00	1631010	
007629 9	2018/04/02		76.00	17.36	1,319.36	1,319.36	
007638 9	2018/04/09		95.00	17.36	1,649.20	2,968.56	
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40			PIES	133.00	1631010	
007663 9	2018/04/19		57.00	10.31	587.67	587.67	
Total Invent.			102		54,690.32		